
 

Strona internetowa                                                                                Elbląg dnia 07.06.2019 r. 
 
 
Znak sprawy 26/2019 

                                                      
    do wszystkich uczestników postępowania 

 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 221 000 EURO zamieszczonego w BZP  pod numerem 554165-N-2019 w dniu 
30.05.2019 r. na dostawę oprogramowania oraz sprzętu komputerowego (wagi 
precyzyjne, drukarki etykiet, czytniki kodów) wspieraj ącego produkcję leków w 
pracowni cytostatyków dla potrzeb Apteki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Elblągu. 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że 
działając zgodnie z art. 12a ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 
2004r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w dniu 07.06.2019 r. przedłuża termin składania ofert na 
dzień 17.06.2019 r. godz. 10:00. Termin otwarcia ofert ulega równocześnie zmianie na dzień 
17.06.2019 r. na godz. 10:30.  
 


